Amutpui: (ten/viber) +38-095-591-91-08
PomaH: (Ten/viber) +38-050-630-39-01
TEJIETPAM kaHan ansa ONToBukoB: @AvtoTronika

Bce npaicbl TyT: @AvtoTronikaPrice

KoAa HaumeHoBaHusa ‘ ont ‘ ®OTO TOBAPA XapaKTepucTtukun Ha“neuq
us- KoBnauku Ha Hinenb 3 6penkom "AIR CAP"/noro-Audi

00001922 | (aud01-01) $2,0 KomnnekT 4wT + Bpenok - knounk. YOPHI +
us- KoBnauku Ha Hinenb 3 6penkom "AIR CAP"/noro-BMW

00001926 |(bmw01-12) $2,0 KomnnekT 4wt + bpenok - knoynk. YOPHI +
us- KoBnauku Ha Hinenb 3 6penkom "AIR CAP"/noro-

00001925 |Honda (hon01-08) $2,0 KomnnekT 4wT + Bpenok - knounk. YOPHI +
us- KoBnauku Ha Hinenb 3 6penkom "AIR CAP"/noro-

00001929 |Hyundai (hyn01-10) $2,0 KomnnekT 4wt + bpenok - knoynk. YOPHI +
us- KoBnauku Ha Hinenb 3 6penkom "AIR CAP"/noro-KIA

00001930 |(kia01-05) $2,0 KomnnekT 4wT + Bpenok - knounk. YOPHI +

3

us- KoBnauku Ha Hinenb 3 6penkom "AIR CAP"/noro- 3)

00001927 |Mazda (maz01-16) $2,0 ’ KomnnekT 4wt + Bpenok - knwo4ymk. YOPHI +
us- KoBnauku Ha Hinenb 3 6penkom "AIR CAP"/noro-

00001921 |Mercedes (mer01-02) $2,0 KomnnekT 4wT + Bpenok - knounk. YOPHI +
us- KoBnauku Ha Hinenb 3 6penkom "AIR CAP"/noro-

00001923 [Skoda (sk01-22) $2,0 KomnnekT 4wt + Bpenok - knwo4ymk. YOPHI +
us- KoBnauku Ha Hinenb 3 6penkom "AIR CAP"/noro-

00001928 [Toyota (toy01-07) $2,0 KomnnekT 4wt + Bpenok - knounk. YOPHI +
us- KoBnauku Ha Hinenb 3 6penkom "AIR CAP"/noro-VW

00001924 | (vw01-04) $2,0 Komnnekt 4wT + Bpenok - knounk. YOPHI +
us- KoBnauku Ha Hinenb 3 katoumkom "TIRE VALVES YX-

00001931 |088"/noro-Audi (aud02-01) $1,5 I KomnnekT 4wt + knounk. CPIBMIACTI +

4

us- KoBnayku Ha Hinenb 3 kntounkom "TIRE VALVES YX- $1,5 KoMAeKT 4WT + KMoumK. CPIBNSCTI .

00001935

088"/noro-BMW (bmw02-12)




5- Kosna a Hinenb 3 knounkom "TIRE VALVES YX-
ow%m,, Ong/nqur';_HHo:'d”a ?ﬁong;_oqsm)'( " $1,5 KomnnekT 4wt + kntounk. CPIBJIACTI +
- KoBnauku Ha Hinenb 3 katoumkom "TIRE VALVES YX-
000%1938 088"/noro-Hyundai (hyn02-10) $1,5 Komnnekt 4wt + knounk. CPIBIACTI +
us- KoBnauku Ha Hinenb 3 katoumkom "TIRE VALVES YX-
00001940 | 088"/ noro-KIA (merc02-05) $1,5 KomnnekT 4wt + kntounk. CPIBJIACTI +
B- KoBnauku Ha Hinenb 3 katoumkom "TIRE VALVES YX-
000%1936 088"/noro-Mazda (maz02-16) $1,5 KomnnekT 4wT + kntounk. CPIBIACTI +
us- Kosnauku Ha Hinenb 3 katoumkom "TIRE VALVES YX-
00001939 |088"/noro-Mercedes (merc02-02) $1,5 KomnnekT 4wt + kntounk. CPIBJIACTI +
5- K i "TIRE VALVES YX-
000%1932 0g;Tfnqo'(rvc')_Hsak:g;egbkgz'(_lg;MKOM $1,5 KomnnekT 4wT + knounk. CPIBJIACTI +
B- K i "TIRE VALVES YX-
omlf,lss, 0ggTfnqo'(r':)_F'Ti:;':ae"('t’;g;g;v)"(md $1,5 KomnnekT 4wt + kntounk. CPIBJIACTI +
5- K i "TIRE VALVES YX-
000%1933 ngrfnqo'(rvg_vw"'g,?g;otgmmw $1,5 Komnnekt 4wt + knounk. CPIBIACTI +
KoBnauku Ha Hinenb caiTnogioaHi "Fireflys" (K-kT $0,6 i ‘I Vl, )KOBTMM, 3ENIEHUN Ta ®IOSIETOBUN .
ZLUT) | i w o
AdekopaTtmnBHi 60/1TH 411 HOMEPHOIro 3HakKa 3 Hep)kaBito4oi crasi 3 Jlorotunamm
I
’ 8 :
/ @
—_—
[ekopaTuBHi 601TK 3 HepXaBitoyoi cTani 3 JloroTunom
Ue- |JekopaTueHi 601TK AN HOMepHOro 3Haka "YEK" 45,3 AUDI. B komnnekTi 4 6onta M6x10, 4 6onTa M6X20, 4 +
00001941 (/noro - AUDI (aud01/Kk-KT - 4 wT.) ! raviku ans 6ontie Ta 4 camopesa. Takox 4 AeKOopaTUBHI
LWASINKK 3 HEpXaBio4oi cTani Ta 1OroTUMNoMm.
[ekopaTusHi 601TN 3 Hepxasitoyoi cTani 3 JloroTunom
us- |OexopatuBHi 60T AN HOMepHoro 3Haka "YEK" 45,3 BMW. B komnnekTi 4 6onta M6x10, 4 6onta M6x20, 4 .
00001945 |/nioro - BMW (bmw12/Kk-KT - 4 wWwT.) !

raiikv ans 6onTiB Ta 4 camopesa. Takox 4 AeKopaTUBHI
LWASANKK 3 HEpXaBino4oi cTani Ta 1OroTUNoMm.




[ekopaTuBHi 601TK 3 HepXagitoyoi cTani 3 JloroTunom
HONDA. B komnnekTi 4 6onta M6x10, 4 6onta M6x20,

us-  |[lexopaTusHi 60TV ANS HOMEPHOTO 3HaKa "YEK" . i) " ]
00001944 (/rioro - HONDA (hon08/k-KT - 4 wrT.) $5,3 ,.«'2 & 4 ravin ﬂ”ﬂ. bonis Ta 4 camopg§a. T..aKO)K.4
(S S AEKOpaTUBHI LLNANKKW 3 HEepXaBioyoi cTani Ta
NIOroTUMNOM.
[ekopaTuBHi 601TK 3 HepXaBitoyoi cTani 3 JloroTunom
) A HYUNDAI. B komnnekTi 4 6onta M6x10, 4 6onTa
UE- Aexopatusri 6on1Tin Ans HOMEpHOTO 3HaKa "YEK $5,3 M6x20, 4 raiku ana 6onTis Ta 4 camopesa. Takox 4
00001948 |/10r0 - HYUNDAI (hyun10/k-KT - 4 wr.) ‘ r 4 raftkn A * camopesa.
AEKOPaTUBHI WIANKKW 3 HepXasiioyoi cTani Ta
NIOroTUMNOM.
[ekopaTusHi 60n1TK 3 HepxaBsito4oi cTani 3 Jlorotunom
Us- [ekopaTuBHi 60nTK Ana HOMepHoro 3Haka "YEK" 45,3 KIA. B komnnekTi 4 6onta M6x10, 4 6onta M6X%20, 4
00001950 |/nioro - KIA (kia05/k-KT - 4 wT.) ! raiku ans 6onTis Ta 4 camopesa. Takox 4 AeKopaTuBHI
LIASAMNKK 3 HEPXXaBilo4oi cTani Ta 0roTUMnomM.
[ekopaTuBHi 601TK 3 HepxaBitoyoi cTani 3 JloroTunom
) T MAZDA. B komnnekti 4 6onta M6x10, 4 6onta M6x20,
us- OekopaTusHi 60nTn Ans HoMepHoro 3Haka "YEK $5,3 4 raiiku ans 6onTie Ta 4 camopesa. Takox 4
00001946 |/510r0 - MAZDA (Maz16/k-KT - 4 wWT.) ‘ Ana pesa. T )
AEKOPaTUBHI LWIANKKW 3 HepXasiioyoi cTani Ta
NIOrOTUMNOM.
[ekopaTusHi 601TN 3 Hepxasito4oi cTani 3 Jlorotunom
. e MERCEDES. B komnnekTi 4 6onta M6x10, 4 6onta
us- |flekopatuBHi Gonu AnA HoMepHoro 3raka "YEK $5,3 M6x20, 4 rakun ana 6onTiB Ta 4 camopesa. Takox 4
00001949 |/noro - MERCEDES (merc02/k-KT - 4 wT.) ! ! . A - . P ;
AEKOpPaTUBHI LNANKKW 3 HEpXaBioyoi cTani Ta
NIOroTUMNOM.
[lekopaTuBHi 601TK 3 HepxaBitoyoi cTani 3 JloroTunom
) e SKODA. B komnnekti 4 6onta M6x10, 4 6onta M6x20,
us- OekopaTusHi 60nTn Ans HoMepHoro 3Haka "YEK $5,3 4 raiiku Ans 6onTiB Ta 4 camopesa. Takox 4
00001942 | /noro - SKODA (sk22/k-KT - 4 wT.) ! . p.v o .
AEKOPaTUBHI LWNANKKW 3 HepXasiio4oi cTani Ta
NIOroTUMNOM.
[ekopaTusHi 601TN 3 Hepxasito4voi cTani 3 Jlorotunom
) e TOYOTA. B komnnekTi 4 6onta M6x10, 4 6onta M6x20,
us- [HekopaTtusHi 60nT Ans HoMepHoro 3Haka "YEK $5,3 4 raiiku ans GonTie Ta 4 caMmopesa. Takox 4
00001947 (/51070 - TOYOTA (toy07/k-KT - 4 WT.) : Ans pesa. 1aKox
AEKOpaTUBHI WASAMNKK 3 Hepxasilioyvoi ctani Ta
NIOroTUMNOM.
[lekopaTuBHi 601TK 3 HepxaBitoyoi cTani 3 JloroTunom
us- |OexopatuBHi 60T AN HOMepHoro 3Haka "YEK" 45,3 BMW. B komnnekTi 4 6onta M6x10, 4 6onta M6x20, 4
00001943 |/noro - VW (vw04/Kk-KT - 4 wT.) !

raviku ans 6onTiB Ta 4 camopesa. Takox 4 AeKopaTUBHI
WSNKK 3 HepXaBino4oi cTani Ta NOroTUnoMm.




